CAES. civ. 1, 79, 2 ipsa loci natura periculum -bat. VERG. Aen. 2, 13 fracti bello fatisque -lasi ductores Danaum (cf. p. 1152, 39sq.). OV. met. 11, 333 quater impetus illi in medios fuit ire rogos; quater inde -lasi concita membra fugae mandat. trist. 1, 4, 23 (cf. 3sq. Ionium non nostra findimus aequor sponte) dum ... timeo pariter cupioque -i, increpuit quantis viribus unda latus (-unt venti, fluctus maris ut: LIV. 37, 17, 1 cum ipse Aemilius ab Epheso tempestate -lasi irritato incepto Samum revertisset). SEN. nat. 6, 7, 1 Rhenus ... Germanos ... -ens. RVT. NAM. 1, 60 te, Roma, non flammigeris Libye tardavit harenis, non armata suo -ulit Vrsa gelu.

b usu peculiari -itur pellendo in partem posteriorem: CLAVD. 3, 42 Allecto ... obstantes in tergum -ulit angues perque umeros errare dedit.

2 in imagine et translate: **a exempla varia (fere -it animans eiusve actio alium, sed haud raro -itur re externa vel suis cogitationibus sim., e. g. l. 16sq. 27sq.):** CIC. inv. 2, 115 praemii petitor dicit ceteros a virtutis studio -lsum iri, si ipse praemio non sit affectus. orat. 36 hac ego religione non sum ab hoc conatu -lasi. nat. deor. 1, 5 qui admonent amice docendi sunt, qui inimice insectantur -endi. al. Q. CIC. pet. 55 excelle dicendo; hoc et tenentur Romae homines et alliciuntur et ab impediendo ac laedendo -untur. VAL. MAX. 3, 3 ext. 1 (antea: puer carbone delapso ustus dolorem silentio pressit) rex sacrificavit diutius nec hac re eum proposito -ulit. PHAEDR. 1, 1, 9 -lasi ille lupus veritatis viribus eqs. SEN. dial. 4, 28, 5 fecit aliquid, non ut nobis obsesset, sed quia consequi ipse non poterat, nisi nos -isset. nat. 4 praef. 12. CVRT. 6, 10, 35 quotiens, quae audieram, detuli et cum ludibrio credulitatis -lasi sum (nisi ad 1). STAT. silv. 5, 4, 15 si aliquis longa sub nocte puellae brachia nexa tenens ultro, te, Somne, -it. PANEG. 4, 5, 1 in vestibulo suo inquirentem de principibus -it obiecta veneratio. AMM. 20, 11, 24 cum ... serum -ret tempus, sc. imperatorem ab obsidione Phaenichae. VVLG. thren. 3, 17 et -lasi est a pace anima mea. AVG. civ. 5, 1 p. 191, 3 illi, qui sine dei voluntate decernere opinantur sidera, quid agamus ..., ab auribus omnium -endi sunt (sim. pecc. mer. 2, 5, 6). HIL. AREL. vita Honorat. 16 l. 4 (conditur monasterium loco inhospito) qui locus dudum homines a sua commoratione -erat, angelicus illustratur officis. al. **b -itur deus (dei pagani l. 43):** VET. LAT. Is. 1, 2 (Epiphany. Schol. Phil. Carp. in cant. 38) filios genui et exaltavi, ipsi autem me -erunt (gr. ἠθέτησαν, Vulg. spreverunt). IREN. 3, 11, 9 l. 251 simul et euangelium et propheticum -unt spiritum. 4, 21, 3 l. 44 dum ... iunior populus eum primogenitum Christum accepit, cum eum -ulit populus aetate provecior (CAES. AREL. serm. 122, 1). PS. CYPRI. adv. Iud. 7, 7 protectorem -isti. IUVENC. 2, 646 -lasi erit vestro si natus honore, improbitate pari genitorem despicietis. VVLG. num. 11, 20 quod -eritis dominum, qui in medio vestri est. PRVD. c. Symm. 2, 64 frange -lasi foeda ornamenta deorum. al.

B pro obi. sunt res, quarum repulsio fit: **1 vi animantium:** **a obi. est subst.;** -untur res: **a corporeae:** **1 usu sollemni:** PLAVT. Cas. 888 -ulit mi manum neque enim dare sibi saviu me sivit (TAC. ann. 1, 65, 2 Caecina in somno Varum ... audire visus est velut vocantem, non tamen obsecutus et m. intendens -isse). CIC. orat. 79 (in imag.) fucati ... medicamenta candoris et ruboris omnia -entur. Tim. 19 ei mundo nec manus adfixit, quoniam nec capiendum quicquam erat nec -endum, nec pedes ..., quibus ingressum corporis sustineret. TIB. 1, 3, 24 Delia, quid mihi prosunt illa tua totiens aera -lasi manu [respic. cymbala, quae conlisa mutuo -untur]. 1, 8, 22 cantus et e curru Lunam deducere temptat, et faceret, si non a. -lasi sonent. OV. met. 3, 533 [loq. Pentheus] a. ne tantum aere -lasi valent? fast. 4, 184 a. ... tinnitus aere -lasi dabunt). OV. met. 2, 157 quae repagula postquam Tethys ... -ulit et facta est immensi copia caeli, sc. equis Solis. 6, 661 Thracius Tereus ingenti mensas clamore -it. 9, 164 victa malis postquam est patientia, -ulit aras Hercules moriens implevitque suis nemorosam vocibus Oeten. VELL. 2, 56, 4 quod insigne regium ab eo Caesare ita -lsum erat, ut non offensus videretur (cf. SVET. Iul. 79, 2 quamquam ... diadema -erit). CELS. 7, 20, 1 pila ... ex panniculis facta, quae ad -endum in testinum ipsi illi subicitur (7, 20, 4. MARCELL. med. 31, 53 i. introrsum -i. cf. CELS. 7, 21, 1^a omentum in alvum ... digito ... -endum est. 7, 29, 8 si clunes infantis os vulvae urguere coeperunt ... retro -endae sunt. 8, 15, 6. 8, 17, 2 os, quod in alterutrum latus procidit, manibus in contrarium -endum est. SORAN. p. 111, 14 oportet ..., si ... matrix ceciderit ..., digitis ... retrorsus eam -ere [gr. p. 150, 7 ἐγγχειρῆν]). SEN. nat. 4, 7, 3 antiquitas credebatur et adtrahi cantibus imbris et -i. epist. 7, 4 non galea, non scuto -itur ferrum (HOMER. 606 f. ... umbone -it. cf. VET. LAT. IV Esdr. 16, 7 numquid aliquis -et sagittam a sagittario forti missam?). 120, 6 Fabricius Pyrrhi regis aurum -ulit. LVCAN. 6, 480 impulsam sidere Tethyn -ulit Haemonium defenso litore carmen. STAT. Theb. 6, 818 Capaneus ramumque oblatumque manu thoraca, sc. praemia victoriae sibi oblata, -it (aliter 10, 933 Capaneus fulmine ictus urentem t. -ere dextra conatus [om. codd. fere omnes]). Ach. 1, 100 liquidum

ter gressibus aequor -ulit Thetis natans (cf. EVSTATH. Basil. hex. 8, 7, 19 pedum nisibus -entes aquam [gr. p. 184^b διωθούμενοι]). 1, 324 Achilles vestes muliebres a matre oblatas ... manu levio -it. al. APVL. met. 1, 16, 5 dum pede altero fulcimentum, quo sustinebar, -o. 9, 27, 2 intolerabili dolore commotus adulter, sublato flebilis clamore -lasi et abiecto alveo ... scaenam propudiosae mulieris patefecit. HIST. AVG. trig. tyr. 8, 5 carra venientia digito salutari -isse dicitur. al. **2 usu peculiari -itur locus sim., qui recedere videtur ei, qui pellendo proficiscitur:** VERG. georg. 4, 233 Pleias ... Oceani spretos pede -ulit amnis. OV. met. 2, 786 Minerva fugit et impressa tellurem -ulit hasta (4, 711 subito iuvenis Perseus pedibus t. -lasi arduus in nubes abiit. 6, 512 admotum ... fretum remis telusque -lasi est).

β incorporeae (in imagine p. 1155, 7; huc traximus etiam quaedam generaliter dicta, ut p. 1155, 13. 20): **1 amovetur incommoda:**

(A) exempla varia (selecta inde ab Ov.): CIC. Verr. I 3 quas insidias ... amicomor studio ... -erim (COLVM. 7, 12, 9 cum ... lupi -ere i. ... debeat canis). Manil. 70 quod pericula facile ... innocentia tecti -emus (SEN. benef. 2, 34, 3 fortitudo est ... scientia p. -endorum excipiendorum provocandorum. SVLP. Sev. Mart. 6, 6 imminens p. oratione -ulit). dom. 109 quo magis est istius furor ab auribus vestris -endus (Mil. 77 eius Clodii furores ... hac dextera a cervicibus vestris -uli). Mil. 52 consuetudinem illius perpetuam in vi inferenda fuisse, huius tantum in -enda (LIV. 5, 29, 9 si tribunicia vis tribunicio auxilio -i nequeat. CVRT. 8, 8, 8 vi opus est, ut vim -amus. ASCON. Scaur. p. 23, 23 vim vi -lsum [item vi: VLP. dig. 4, 2, 12, 1. 43, 16, 1, 27]. al.). Phil. 2, 113 servitus est postremum malorum omnium, non modo bello, sed morte etiam -endum (cf. ad Brut. 1, 14, 2 idibus Martiis, quibus servitutem a tuis civibus -isti). Tusc. 4, 53 fortitudo est conservatio stabilis iudici in eis rebus, quae formidolosa videntur, subeundis et -endis. Lael. 65 ab aliquo allatas criminationes -ere. off. 3, 74 qualis habendus est is, qui non modo non -it, sed etiam adiuvat iniuriam? (LIV. 3, 65, 11). al. SALL. or. Cottae 1 multa adversa fuere, quorum alia toleravi, partim -uli deorum auxiliis (CYPR. patient. 14 patientia ... -it a.). OV. ars 3, 491 iudice me fraus est concessa -ere fraudem. rem. 484 posita est cura cura -lasi nova. fast. 2, 140 tu, Romule, recipis luco, -ulit ille Augustus nefas. SEN. epist. 90, 17 quibus gentibus ... propter nimios solis ardores nullum tegumentum satis -endis caloribus solidum est nisi ipsa arens humus. COLVM. 7, 3, 5 arietis petulci saevitiam pastores hac astutia -unt: ... tabulam ... cornibus religant. SIL. 3, 20 credere gaudent consedis deum seniumque -ere templis (PRVD. ham. 631). MART. 8, 55, 10 Maecenas paupertatem ... malignam Vergilii -ulit. TERT. patient. 3, 2 temptatoris congressus solis verbis -it Christus. VET. LAT. IV Esdr. 16, 5 missa sunt vobis mala et quis est, qui -at ea? (16, 8 AVG. civ. 11, 22 p. 491, 24. al.). PORPH. Hor. sat. 1, 3, 133 petulantiam puerorum ... -ere. ANTH. 417, 9 carmina sola carent fato mortemque -unt (OPTAT. 5, 8, 3 ARATOR act. 2, 786). PAVL. NOL. carm. 32, 219 qui dedit ex nihilo totum lucique tenebras -ulit atque diem iussit succedere nocti. AVG. civ. 7, 21 p. 299, 27 sic ab agris fascinatio -enda, ut eqs. al. **(B) affectiones, vitia corporis vel animi:** CIC. parad. 33 corceat avaritiam, ceteras animi labes -at. fin. 1, 30 omne animal ... dolore aspernari ut summum malum et, quantum possit, a se -ere (1, 33 omnis voluptas assumenda est, omnis d. -endus. ibid. ut sapiens ... perferendis d. asperiores -at. 4, 20. fort. addas e con. dub. CE 1823, 7 [saec. II] doloris ... ut mente, -at [Bücheler, meite lapis]). Tusc. 3, 66 timor ... ab his aegritudinem potuit -ere (3, 71). OV. fast. 4, 748 precare Palem: 'consule', dic 'pecori ...; effugiat stabulis noxa -lasi meis'. Pont. 4, 3, 40 ille Dionysius Syracosia modo formidatus in urbe vix humili duram -ulit arte famem (PORPH. Hor. sat. 1, 1, 74 quae frigori aut f. -endae ... sunt necessaria. NOVELL. Theod. 4, 1 SEDVL. hymn. 1, 21). SEN. contr. 2, 1, 21 nec est, quod quisquam se putet satis firmum ad -enda vitia (SEN. epist. 13, 12 vitio vitium -e. PASS. Macc. 3, 5. al.). GERM. frg. 4, 12 Leo ... -it instantis morbos. VAL. MAX. 4, 1 ext. 2 humanorum vitorum incursum a se ... -entem Platonem. SEN. dial. 4, 18, 1 aliter iram debemus -ere, aliter compescere. epist. 59, 9 non fortiter illam stultitiam -imus. 78, 15. 117, 21 quemadmodum, quae me ex transverso feriunt ..., procul a me -am. COLVM. 10, 357 si nulla valet medicina -ere pestem. PRIAP. 80, 8 potuit damno nobis ... pudor ... esse, -endus saepius iste mihi. APVL. apol. 101, 1 postquam sollicitudinem de hereditate materna -isti (CASSIOD. in psalm. praef. l. 1). TERT. orat. 29, 2 eadem oratio diluit delicta, temptationes -it. VET. LAT. Sirach 38, 21 non dederis in tristitia cor tuum, sed -e eam a te ([gr. 38, 20 ἀπόσθησον]). ORIG. in Matth. 13, 16 p. 220, 25). NEMES. cyn. 222 lactis ... superadde fluores, ut ... possis furias ... -ere tristes atque iterum blandas canibus componere mentes. PLIN. med. praef. 1 languores, qui paucissimis diebus ... possint -i. AMBR. paenit. 1, 13, 63 aegritudo ... carnis peccatum -it. RVFIN. Orig. in cant. 2 p. 125, 29 nigredo animi sicut ignavia assumitur, ita industria -itur et propulsatur. MARCELL. med. 35, 4 unctio ... paralysin -it et reprimit.

CARM. de resurr. 389 (*ad peccatores*) -ite crimina. GREG. M. moral. 9, 23 l. 45 iracundiam -ere a semetipso. *al.* © *accusationes, calumniae sim.*: SEN. contr. 7, 5, 7 ut *advocati* ... crimen, simul -issent, statim transferrent (QVINT. inst. 4, 2, 26 quotiens non -endum tantum erit c., sed etiam transferendum). QVINT. inst. 4, 1, 27 quod laedit, aut omnino -ere aut certe minuere ex causa est. 11, 3, 70 ut idem illud vultu videamur aversari, manu -ere. TERT. nat. 1, 10, 1 omnia calumniae tela infligite huic nomini, non cessabo ultra -ere. OPTAT. 1, 27, 5 -lsa ... infamia. 7, 1, 1 post -lsas, quas ingerebatis, calumnias (AMM. 29, 2, 27. RVSTIC. Conc.^s I 4 p. 233, 40 [*gr. I 1, 6 p. 153, 1 ἀπολογούμενοι*]. *al.*). SCHOL. Cic. Bob. p. 157, 16 ad suspicionem ignaviae -endam. *al.*

Ⓐ *amoveantur bona vel res neutrae*: Ⓐ *exempla varia*: CIC. fin. 5, 18 quo primum natura moveatur vel ad appetendum vel ad -endum. off. 1, 62 immanitatis omnem humanitatem -entis. OV. am. 1, 6, 42 lentus es, *ianitor*, an somnus ... verba, *sc. mea*, dat in ventos aure -lsa tua. VELL. 2, 89, 5 dictaturam ... constanter -ulit Caesar (*in eodem re p. 1153, 60sq.*; *cf. e. g. -ere honorem*: SEN. dial. 4, 36, 6 ambitiosus *propter iram* ... h. ... delatum -ulit. epist. 98, 13. EVSEB. GALLIC. hom. 35, 9 quid h. quasi indignus -is? *al.*). SEN. benef. 6, 30, 1 ista ... omni voto submovenda occasio ac procul -enda. epist. 31, 6 prudens ... pro tempore quaeque -et aut eligit; sed nec, quae -it, timet, nec miratur, quae eligit. APVL. apol. 102, 8 in quibus *tabulis testamenti* ... dure -isse liberalitatem suae uxoris ostenditur. IVLIAN. dig. 17, 1, 32 ne legatum a se -at (30, 81, 1. 30, 86, 2 VLP. dig. 38, 5, 1. 6. *al.*; *sim.* IVLIAN. dig. 33, 2, 10 usum fructum. *ibid.* proprietatem fundi. PAVL. dig. 29, 2, 70 pr. bonorum possessionem). TER. MAVR. 1443 bacchicos utrosque fugito, nec -as tribrachyn. IREN. 5, 10, 2 l. 66 *apostolus* ait (*Rom. 8, 13*) 'si enim secundum carnem vivitis, incipietis mori' non conversationem, quae in carne est, -ens ab eis ..., sed concupiscentias abscondens carnis. AMM. 17, 5, 12 non refutamus *hanc pacem* nec -imus. PRVD. c. Symm. 1, 521 pietate -lsa (DRAC. Orest. 603). CONC.^s I 3 vers. Tur. p. 44, 15 suscipe me, rogo, bonum tibi futurum consiliarium non -ens in his, quae a me dicuntur, utilitatem (*gr. I 1, 1 p. 93, 17 παροδούμενος*). RUSTIC. p. 157, 6 longa nequitiæ consuetudo pro natura hominibus constat -ens naturam (vers. Tur. et -it, *gr. I 1, 2 p. 85, 14 παρωσαμένη*). II 3, 2 p. 50, 11 quae commissa sunt, omnem -erunt regulare consequentiam. DRAC. laud. dei 3, 283 luce -lsa, *sc. vita spreta*. Romul. 5, 46 lator legis civilia iura -it, ut legem premat ipse suam. ENNOD. epist. 2, 15, 4 p. 56, 24 abiurans Italiae communionem non solum circa amicos, sed etiam circa interna pignora -isti. 7, 15, 1 p. 184, 14 deo gratias, qui circa magnitudinem vestram licet protulerit cupita, non -ulit. *al.* Ⓑ *opinionones, rationes, argumenta sim.*: CIC. Quinct. 5 veritas ... ex hoc loco -lsa vi et gratia locum, ubi consistat, reperire non poterit (*item e loco*: de orat. 3, 63 non ... -etur *philosophia Epicuri* inde, quo aggredi cupiet, sed in hortulis quiescit suis). orat. 96 hoc totum e et sophistarum fontibus defluxit in forum, sed spretum a subtilibus, -lsum a gravibus, in ... mediocritate consedit. fin. 3, 2 nec, qui contra dicunt, causam difficilem -unt (refellunt *Lambinus*). Tusc. 5, 15 motus ... animorum ... rationem omnem -entes. SEN. nat. 4 praef. 4 hoc ... ipsum imputant *blanditiae*, quod -untur. epist. 94, 55 monitionibus crebris opinionones, quae nos circumsonant, -antur (COLVM. 2, 1, 1 [*postea*: repudiaverim]). AMBR. exc. Sat. 1, 51 artem -ulit adulandi. HIER. epist. 41, 2 a nobis non tam prophetiam -i ..., quam eos non recipi, qui cum scripturae veteris et novae auctoritate non congruant. MART. CAP. 5, 561 ab adversariis ... quae *questio* infertur et -enda est. *al.* © *religio, fides sim.*: TERT. bapt. 5, 3 haec ... in testimonium posita sunt -entibus fidem. VET. LAT. Iob 15, 4 (Aug. in Iob p. 540, 12) nonne ... -isti timorem, *sc. dei*? (*Vulg.* evacuasti, *gr. ἀπεποιήσω*). psalm. 17, 23 (cod. 303. *al.* = VVLG.) iustitias eius *dei* non -uli a me (*gr. ἀπέστησα*). Ezech. 20, 24 (cod. 175. 176) praecepta mea -erunt (*gr. ἀλώσαντο, Vulg.* reprobassent). act. 13, 46 (Tert. fug. 6, 7, *sim.* VVLG.) quoniam -istis eum *sermonem dei* ..., ecce convertimus nos ad nationes (*gr. ἀπωθείσθε*). I Tim. 1, 19 (cod. 75. *al.* = VVLG.) quam *bonam conscientiam* quidam -entes circa fidem naufragaverunt (*gr. ἀποσάμενοι*). HIL. in Matth. 5, 14 quod, *sc. ambiguum iudicium*, penitus -it a nobis *deus*. *al.*

Ⓒ *obi. est inf.*: PATRIC. conf. 18 (*cf. Os. 14, 1*) -uli sugere mammellas eorum.

2 *vi naturali (exempla selecta inde ab Ov.)*: Ⓐ *obice tantum (exempla certiora)*: CIC. Arat. frg. 3, 6 stridor *venti* ... scopulorum saepe (*abl.*) -lsus (*item -untur soni*: VITR. 5, 3, 4 si ... *praecinctiones* excelsiores fuerint, -ent et eicient e superiore parte *theatri* vocem. 5, 8, 1 uti sit electus locus, in quo leniter adplicet se vox neque -lsa resiliens incertas auribus referat significationes. *al.*). nat. deor. 2, 143 munitae ... sunt palpebrae tamquam vallo pilorum, quibus et apertis oculis, si quid incideret, -retur. *ibid.* superiora superciliis obducta sudorem a capite et fronte defluentem -unt. VERG. Aen. 2, 545 rauco quod *telum* protinus aere -lsum et summo clipei nequiquam umbone pendit (STAT. Theb. 6, 944. *cf.* AMBR. obit.

Valent. 32 bonum scutum oratio, quo omnia adversarii ignita spicula -untur. PELAG. in Eph. 6, 16 p. 384, 10 scutum omnia iniecta -it et recutit). OV. met. 3, 64 *serpens* duritia pellis validos cute -ulit ictus (*-it corpus ut*: 12, 124 *Achilles* Cycnum repetit, nec fraxinus errat inque umero sonuit non evitata sinistro; inde velut muro solidaque a caute -lsa est). fast. 6. 495 (*respic. Isthmus*) est spatio contracta brevi, freta bina -it, unaque pulsatur terra duabus aquis (*cf.* STAT. Theb. 4, 62 Isthmos ... a terris maria inclinata -it. PANEG. 8, 6, 4 Oceanus ... terris -lsus). VITR. 1, 6, 8 uti *venti* advenientes ad angulos insularum frangantur -lsique dissipentur (*cf.* LVCAN. 9, 450 non montibus ortum *Austrum* adversis frangit Libye scopulisque -lsum dissipat). SEN. nat. 1, 3, 8 satis ... valet qualiscumque *aer* ad imbecillam aciem *oculorum* -endam (PLIN. nat. 2, 150). COLVM. 2, 4, 6 ponderibus glaebarum ... vomis a sulco -itur. 4, 1, 2 quae *terra* non arceat nec duritie sua -at novas inreptentis radicales. *al.* Ⓑ *quovis modo (saepe motu contrario, sed res abigitur tantum e. g. l. 17. 22sq.)*: CIC. Arat. 354 dimidiam retinet stellis distincta Corona partem etiam supera, atque alia de parte -lsa est (revisa *var. l.*). Tusc. 1, 40 quod a gravioribus leviora natura -antur. LVCAN. 2, 130 (*114sq.* contemplator ..., cum solis lumina cumque inserti fundunt radii per opaca domorum) multa videbis ... plagis ibi percita caecis commutare viam retroque -lsa reverti. 6, 571 *sub terra venti* respirant alternis inque gravescunt et quasi collecti redeunt ceduntque -lsi. OV. met. 10, 164 quotiens ... -it ver hiemem. 15, 292 Zancle quoque iuncta fuisse dicitur Italiae, donec confinia pontus abstulit et media tellurem -ulit unda (*cf.* LVCAN. 2, 436 *Apenninus* extendit ... suas in templa Lacinia rupes ..., donec confinia pontus solveret incumbens terrasque -ret aequor). CELS. 7, 19, 5 linamenta super ... ponenda sunt supraque ea, quae inflammationem -ant, id est ex aceto ... spongia (*-it medicamentum ut*: PLIN. nat. 30, 69 procidentia ibi, *sc. in sede hominum*, sucus coclearum ... -it. MARCELL. med. 1, 16 medicamentum, quod -ere possit ea, quae ad caput redundaverint). SEN. nat. 4, 7, 1 *quidam dicunt* esse in ipso sanguine, *sc. victimarum*, vim quandam potentem avertendae nubis ac -endae (PLIN. nat. 18, 344 si ab ortu -entur et ad occasum abibunt, serenitatem *denuntiabant*. CLAUD. 8, 178). 5, 2 necesse est alia aliis incidant *corpora* et impellant ac -antur. 5, 9, 5 calor omnis abigit nebulas et a se -it. 6, 20, 3 si ... vis fluminis in se revoluta est, in continentem terram -itur. LVCAN. 1, 499 cum turbidus Auster -ulit a Libycis immensum Syrtibus aequor. 4, 102 iam flumina cuncta condidit una palus ... subitisque fremantis verticibus contorsit aquas et -ulit aestus fortior Oceani (*cf.* PORPH. Hor. carm. 1, 2, 14 constat violentia maris -lsum Tiberim redundare solitum). 6, 756 nec se tellure cadaver paulatim per membra levat terraque -lsum est erectumque semel. PLIN. nat. 7, 72 eidem *Zoroastri infanti* cerebrum ita palpitasse, ut impositam -ret manum. PLIN. epist. 6, 20, 9 mare in se resorberi et tremore terrae quasi -i videbamus. CHIRON 425 *iumentum* stercus vix -et (de- *Oder*; *cf. Hippiatr. gr. I 286, 23 ἐκχρίνει*). AMBR. obit. Valent. 64 -lsa noctis caligine. VINDIC. gyn. rec. D p. 439 *venae* modo recipiunt sanguinem, modo -unt (rec. L p. 438 -ant, *rec. G p. 438* expellunt). MART. CAP. 8, 819 *parallelus* solstitialis est, ad quem sol aestivus accedens solstitii fine -lsus abscedit (*sim. de parallelo brumali* 8, 821). HIST. Apoll. rec. A 42 l. 25 *navis* fertur velox vento -ente (*rec. B* pellente). *al.*